

ÅRSREDOVISNING

Friberg Mat & Konsult AB

559001-8536

Räkenskapsåret

2023-01-01--2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2024-06-30



Martin Friberg
Ordförande

ÅRSREDOVISNING

Friberg Mat & Konsult AB

559001-8536

Räkenskapsåret

2023-01-01--2023-12-31

Styrelsen avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konsultation och utbildning gällande mat, vin, catering och restaurangverksamhet. Under 2021 utvecklade företaget sin verksamhet och började även med tillverkning av möbler för försäljning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolaget inte haft någon omsättning vilket beror på en förändring i orderingen.

Flerårsöversikt (tkr)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	94	98	84
Resultat efter finansiella poster	-5	25	2	22
Soliditet	99 %	70 %	75 %	82 %

Omsättningen har minskat mer än 30 % vilket beror på en förändring i orderingen och att bolaget varit vilande under 2023

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	56 114
Vinstdisposition enligt bolagsstämman:		
Årets resultat	0	-5 049
Belopp vid årets utgång	25 000	51 065

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel:

balanserat resultat	56 114
årets resultat	-5 049
summa	51 065

disponeras enligt följande:

utdelas till aktieägare	35 000
i ny räkning balanseras	16 065
summa	51 065

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

BALANSRÄKNING

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar	0	0
------------------------------------	----------	----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	58 651
Övriga fordringar	1 382	0
Summa kortfristiga fordringar	1 382	58 651

Kassa och bank

Kassa och bank	75 417	57 575
Summa kassa och bank	75 417	57 575

Summa omsättningstillgångar	76 799	116 226
------------------------------------	---------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR	76 799	116 226
-------------------------	---------------	----------------

BALANSRÄKNING forts.

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	56 114	30 965
Årets resultat	-5 049	25 149
Summa fritt eget kapital	51 065	56 114

Summa eget kapital

76 065 **81 114**

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	734	35 112
Summa kortfristiga skulder	734	35 112

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

76 799 **116 226**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Följande avskrivningstider tillämpas på anläggningstillgångar:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Personal

2023

2021

Medelantal anställda

1

1

Stockholm 2024-06-30


Martin Friberg
Ordförande